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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-11-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa implantów ortopedycznych”, o następującej treści:

1.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania: Płytki płaskie wąskie jednorzędowe, samodociskowe o obniżonym kontakcie, długości 51-155 mm, grubości 4mm, otwory pod wkręty 3,5 mm?
Odpowiedź: Nie.

2.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania: Płytka T- 7,0 x 1,0 mm pod wkręty ? 2,7 mm, otwory 2/3?
Odpowiedź: Nie.

3.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania: Płytka T- mini pod wkręty ? 2,0 mm, otwory 2/2?
Odpowiedź: Nie.

4.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów korowych średnica 4,5 mm, samogwintujących zamiast samotnących?
Odpowiedź: Tak.

5.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów korowych średnica 4,5 mm, o długości 12-80 mm zamiast 10-80 mm?
Odpowiedź: Tak.

6.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów korowych średnica 3,5 mm, samogwintujących zamiast samotnących?
Odpowiedź: Tak.

7.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów drobnych średnica 2,7 mm, samogwintujących zamiast samotnących?
Odpowiedź: Tak.

8.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych 3,5 mm z otworem centralnym 1,15 mm zamiast 1,2 mm?
Odpowiedź: Tak.

9.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych  6,5 mm o długościach gwintu 16 i 32 mm?
Odpowiedź: Tak.

10.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania drutu pętlowego o grubości 1-1,5 mm zamiast 1 - 3 mm?
Odpowiedź: Tak.

11.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania prętów Rusha długość 15-35 cm, grubość 2,4 - 4,8 mm?
Odpowiedź: Tak.

12.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania grotowkrętów Schanza samowiercących z końcówką typu APEX, śr. 4,0-6,0 mm, dł. 90-180 mm?
Odpowiedź: Nie.

13.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 wymaga zaoferowania implantów sterylnych? W przypadku odpowiedzi pozytywnej zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu oferowania implantów sterylnych w zakresie Pakietu 5?
Odpowiedź: Nie.
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